
DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Zakázkové číslo zhotovitele:
Zakázkové číslo objednatele: S932/2018/073

Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
ICO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle základní směrnice 2/2019 Podpisový řád: , správní 
ředitel
ve věcech technických jedná: Václav Černý, technický pracovník pro stavební činnost 
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel")

a

KONOPA Vladimír s.r.o.
IČO: 03565785 
DIČ: CZ03565785
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 30324 
sídlo: Jimlíkov 51, 362 25 Nová Role 
zastoupený: , jednatelem 
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: 
(dále jen „zhotovitel")

Vzájemnou dohodou obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo na akci „Výstavba nové 
administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku“ mění takto:

1) ČI. III. Doba plnění, odst. 3 předmětné smlouvy se mění takto:

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle 
čl. II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 29.5.2020. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž 
objednatel umožní zhotoviteli převzít řádně připravené staveniště později než 4.6.2018, nebude-li 
písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li 
vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, 
popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se
nepoužije.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S932/2018/073 
strana č. 1



2) ČI. IV. Cena za dílo, odst. 1 předmětné smlouvy se mění takto:
Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 34 882 566 Kč bez 
DPH, slovy třicetčtyřimiliónůosmsetosmdesátdvatisícpětsetšedesátšestkorunčeských bez DPH. DPH 
bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

3) Důvod uzavření tohoto dodatku jsou vícepráce a méněpráce, které vznikly při provádění prací dle 
předložených změnových listů. Celková cena díla se navyšuje o 336 086 Kč bez DPH dle přiložených 
změnových listů č. 1 až 11 a výkazů výměr, které jsou nedílnou součástí dodatku č.l.
Vícepráce jsou celkem za 1 004 455,32 Kč bez DPH a méněpráce jsou celkem za 668 369,32 Kč bez 
DPH.
Termín dokončení díla je prodloužen dle článku III. odstavce 3 SoD o 52 dní.
Stavba se nachází v horské oblasti, kde jsou velmi špatné podmínky pro realizaci díla v zimních 
měsících. Proto z důvodu posunutí výstavby do zimního období a již zmíněných víceprací se 
prodlužuje termín dokončení díla do 29.5.2020.

4) Ostatní ujednání předmětné smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti ve stejném 
znění.

5) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek včetně příloh bude zveřejněn dle 
ust. §219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost bránící uzavření tohoto dodatku, s 
jejím obsahem souhlasí a na znamení toho, že ji uzavírají srozumitelně, určitě a vážně, nikoli v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek připojují své podpisy.

7) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

V Nové Roli, dne: V Hradci Králové, dne:....1..?.

................ . ..................................
\  
\_,<jpánatel

....................................

sp/ávní ředitel

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S932/2018/073 
strana č.2



Rekapitulace změnových listů stavby
„ Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku "

číslo ZL Popis ZL Cena bez DPH

1 Odstranění (vybourání) stávající betonové konstrukce 77 522,00

2 Provedení drenážního potrubí na jižní straně staveniště 19 549,00

3 Natěžení jílové zeminy s naložením na dopravní prostředek 264 060,00

4 Probetonování prvních řad opěrných zdí č.2, 3, 4 15 692,75

5 Zásyp základu bočního schodiště 39 564,16

6 Dodatečně vkládaná výztuž při betonáži desky nad l.np 20 266,16

7 Lokální odtěžení nevhodného materiálu základové zeminy 10 908,67

8 Dodávka a montáž 1 ks okna 750 mm x 1550 mm 6 050,00

9 Odpočet a přípočet při osazení retenčních nádrží -54 050,53

10 Záměna materiálu kontaktního zateplovacího systému - polystyrén za minerální vatu -146 166,21

11 Odpočet za neprvedené elektro práce a přípočet za mobilní napájení el.energií 82 690,00

CELKEM 336 086,00 Kč



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 09/2018

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku

Zhotovitel: KONOPA Vladimír s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Název akce (majetku): Charakter akce: Číslo objektu: Stavební díly:

0 N IP SO 08
NP

Popis změny:
Odstranění (vybourání) stávající betonové konstrukce včetně základů, suť odvézt a uložit na skládku - viz 
zápis ve stavebním deníku č.1 ze dne 15.10.2018, list 5.1651

Zdůvodnění změny:
Na hranici pozemku investora, jižní strana, v kolizi s plánovanou opěrnou zdí č.2 se nachází stávající 
betonová konstrukce.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum:
/f

Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ne

do časového plánu (Ano/Ne): ANO Termín dokončení do: 09/2018

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I:
N:

Bilance:

Dopady: do ceny:
Zvýšení ceny o: I: 77 522,- Kč 77 522, Kč
(Kč bez DPH) N:

Konečná celková cena akce po změně 34 624 002,- Kč

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 7-----------
Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: /K fj Podpis:

------ :------
Podpis:Zástupce objednatele - jméno: Datum: ^fa Tf

Zástupce objednatele TDI: Datum: fs . jp. 1H Podpis:



. . . , „ 1651Denní zaznam stavby: List c. Datum:

Í^qZ.%/’ ' Jksno — AcVC^ jsx/xjm
Tkx■ 0^»b <\ * /X laooí
^CjTL YI TKA- . 1 /ttTU-P y //Ok

HiC/iiAk; I^lÍA ' -b^bXo^rkxxA/- /

®jaí«s píA-ti' •• ~ 2á^i-» OícXi , TyW?ojeuJ (yXuXPX^J cÁaiLn.
I j K NÍi V

\l O'- ií-Vv^ Ovv 0^ i. 
P, ižZ) <3~.Š ‘ «7 

----------- ------------------------------------------------------------

'Ptl jt?iMU\):

ÚhiedAwM - 

?\h^Loi/dei  $>
%f - 
ř » J

&MBJo.Eote tuckMkdUytc^ DkieoKuJ
£CUázh^, íutLl x<l 2Á4) £&/./£/ zaw)i&/i
D)/ocsaro(jYl- sMi/eáuAsú Píwu, -4 ůii/eoéiAA^ ň<\v
ll\n)/Qj (OŮŮaAj - Op^M?'HoU?pvjk. (ks
w\Dun(ifi cMó/ k-tc í ?,oUam, QÍv, 2of/x^ ; dxBUÁ ,e.-
OAPoL

í

á/Z hlAÍtdůÁAj.j kb iLwks&KOAi -h>/t2jL X^!/(k/ÍC{!
mjolmxXLK pA?/n/ p>farUj\/0we' &e&,ilóu€c
hoi/ Á\Í9 'ÍaÚUlC Ud poo{^(Yíi/k(y ^// Jfj/rdotA L,
8kak>i^//t/ pýpoi/xfx éziAQh' ktř^Áč -

: y kťlúwC^Ms ÍÁQ pvťklkó) kh
1

3/S £/(Lpr&'U/ bh /čy huUm' kcXbíS oa/h/xe/ah)
0letOX<y i íok. Sltds, fCŠXtlA^Ů { P£Í(& // l/Adau i
pplu. u/1 L ireyCíhuKA; mTt, drieůyH^A^ ^
7T (b ^
hoNM— - : ~: ■» ^

á) P,^h/r M<x ?. pxXxXv OUXooUmamI MP®$hXe
SÍdÁk\ O 8)

h) (Af^PVuhu^ 2aJh’fú x pxoxkúray 2xA/Lůa
\fi, ey fZo /’ xi/OipíM/ PXAdxti/ť md/etxZJ

Oj U\£>fZ£iiíhAr'j JPXŮaaasIam •ÁČOtMjfiíXtt \i£ tkeokxk/íi

vil eftWA^A^ Sůf/LbO.pt&lw ixrkso É^kvpa/
i . . ii /1 , ^ /, VJ/ I



REKAPITULACE STAVBY
Kód: S932/2018/073
Stavba: Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna č.1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

42196451

Cena bez DPH 77 522,51

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 77 522,51 16 279,73

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 93 802,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: i /! Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S932/2018/073

Stavba: Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna č.1

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 77 522,51 93 802,24

SO01 - 
D.1.1.A 
D.1.2

Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO 
STAVEBNÍ ŘEŠENI + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 77 522,51 93 802,24

001 Vícepráce č.1 77 522,51 93 802,24
002 méněpráce 0,00 0,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horni Blatná v Perninku - změna 
č.1 

Objekt:
SO01 - D.1.1.AD.1.2-Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENI + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 

Soupis:
001 -Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

42196451

Poznámka:

Cena bez DPH 77 522,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 77 522,51 21,00% 16 279,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 93 802,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.1

Objekt:
SOCH - D. 1.1.A D. 1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENI + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
001 -Vícepráce

Misto: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 77 522,51

HSV - Práce a dodávky HSV 77 522,51

1 - Zemní práce 0,00

2 - Zakládáni 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 43 288,56

997 - Přesun sutě 27 671,87

998 - Přesun hmot 6 562,08

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.1

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
001 - Vícepráce

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 77 522,51

D HSV Práce a dodávky HSV 77 522,51

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 288,56

0 K 961031511
Bourání základového zdivá z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu a výztuže

m3 12,600 3 435,60 43 288,56

w bourání stáv. bet plotu
w 42*0,3*1 12,600
w Součet 12,600
w 1 1,000

D 997 Přesun sutě 27 671,87

0 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km

t 26,460 99,80 2 640,71

0 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 
hmot

t 502,740 11,30 5 680,96

w 26,460*19 502,740
w Součet 502,740

0 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 26,460 101,70 2 690,98
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

0 K 997013802 stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 
101

t 26,460 629,60 16 659,22

D 998 Přesun hmot 6 562,08
152 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 26,460 248,00 6 562,08

Strana 3 z 3



t

Název akce (majetku): Charakter akce: Číslo objektu: Stavební díly:

[jj N IP NP SO 03

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 2

Datum změny: 10/2018

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku

Zhotovitel: KONOPA Vladimír s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Popis změny:
Provedení drenážního potrubí na jižní straně staveniště - 
viz zápis ve stavebním deníku č.1, ze dne 30.10.2018 list č.1658 
viz zápis ve stavebním deníku č.2, ze dne 19.11.2018 list č.7979

Zdůvodnění změny:
Vylepšení odvodnění spodních a dešťových vod na jižní straně staveniště.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: 

Dopady:

Zástupce zhotovitele - jméno:

Zástupce objednatele - jméno:

Zástupce objednatele TDI:

Datum: Pod is:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO
do časového plánu (Ano/Ne): ANO Termín dokončení do: 11/2018

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I:
N:

Bilance:

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 19 549,- Kč

N:
19 549,-Kč

Konečná celková cena akce po změně 34 643 551,-Kč
Konečná celková cena veř. zakázky po změně

Datum: 0, fj

Datum: /sTir/f

Datum: fx 4)_ /f

Podpis

Podpis

Podpis



■ v- ■'
Denní záznam stavby: List č. “*■■ ^ Datum:

Aa./dVS
? bJS €.40

'~Pr't:/-QlAAAKA^ :
O-íyjM&Jhj i 
2i/iok)f/íkJ' 
TV : 
2cSf>/S ’
(oM tféxsA-b fi^aj A/&- rJftamlťl/Mj, ~Ď0O<Ki

4d{2. ČMofev/k/ nrioiíoy čmess*- u0Mů V / ’
Ha, U^l/tdolcA, ^w^i/edho 3cJ.tyčtOHs
&{/ Mcih Op&Vvuf 20//\ (ihtaoisualéJ //«4toy.Mu/ ' /,

4)/í> clnnóYll
t?& 2xkH(a, ^Opů^ohiA, ádt/lPOÍAAAMx /O - ;

IčXM^ ftj) /

(K) ?XfráÁó> V \M>C,* 9- A4 ^f ^ nr : ;
fíl potghSf p acoluJ-iht n^e-2, ledm-diiímm

// f <Úi/úáAam1 (\esQMArfiydLM
0() Cpťjykzp/^kweM o 2a^A pus

^krvkot/í SAÍAkf 06/št ^

"ř'i ,0í^i&MmalI ímMmmh ;mékwi

4o/h -Šhú/h^ ^qpůéš PÁ 0 potSkt yMAÁ,,. fífijjMj
L’fc,, A

0íMu f cdťodkaAA^a 1 \/ ú^o-ée/^U J /

f)~7 'X 1l/C (J,
/í)/áT 2ko(sofihJ preo/Zniť' (CaWk s

3^ 4O/P0 ' \

^fp^tí Lb .J)mqIC'. ,^éů.žá?fi>> ooí : 4í>mQň^
iiAs čfathir ’i" /

-1-------—------------------------------------------------------ -——’------------------



Wg A ^7 ADenní záznam stavby: List č. ,7 U / M Datum:

•\A -V)U ^ a><AvoQJU^ c/vttu/2^
^ “ Ip^^^CfLřL \?X)^CA. Č-fPS K-A Xk' (oll<> 1/(1 s) 

(VxdV QÍiiOlÍia' hu^oJlovCj
p>-o Xé'l-C (/v</ p (X i, l/< 6i ) 2^i^} (PvsgJ (Lo( . í-<L-{ 

"}K" ^ VílÍ^xU-xJ $84"'UPfLut(JO ,^tréj
npdk. l/toíť'- <X OilA-iUf . //C fiiyz/éf

UQ {jk XlJ ckt rR<A c 4/JP* f

</ /

ToQj&s/ i ■ 0°(~ ~ 4Tt4 TpWaiVo . fffí.ay.e
■fkc-. oOm •' ^JO~ 4& kacA •

Toul- * ZTíiř / JX< koAOfA i 4)i ptAt/zť/
VU(:Uíť.-UiAU ’- ■/'í;/<- {-.: 4> / ( vxn; j Mv C{aí'ii, e.(- (kl</iďd.. ■

foi/)Ci frnxtf > " P.íPíUiaJ hkuHu' utdaA Z/f

1 i< /.{ H./ .C>Dt;!/V.X,v f-,|/ <>/iM- Ly y/oof
ll/úh! ILoii* CX ^ ^

"" CKsfmjktw i
í“" (//(]{('Ul ĎI.'< rul <20 íf\ /,

i (1 O 

' ■-■ 4 (i oč sntitibt '^'/// /fM/.ífáf
Ha^d- . oLob< '■ Z0" AC° hú<A
%'v^ jn^t : 4< Th-P, ,5V W/JOř^Xt HMéA
he,C^-w\U^ÍJ! ' 4Ztfor b^c\r , Í^C (LUyxArÁU , \/A-o(tcL:
4wk p^A.A '-^oiiAr t-4-hUy y/jjř

*' dwp( wxlu.1 Ck/wyMu^} //t/xOÍ -' TUc>l?rUJv.Ulí\
or(Wwo ASj^>^a§ p4ÍóaA 4 ÁO oáj(4i''j r/i/i i

Wvty4'U,lAA t/ínp-1/ \AA Otíxlu-L OP 1y /

r 

Oaíftx r^l:
httpZoL U^OUmí v Sg^& 2C QUajl^

.4\ Ir. ^iroipM/mk^ Os OClsZÁ/oiJXíuf^ .CJ fZ ■ 4xroo( ■

. vZ/ppTuZ ®o(poo(Ms otíAo!*?y sC ,.Mr. /
 hQ ' fQ2£{M/lMA. l /Ar&Sf-éiyK' 



REKAPITULACE STAVBY
■Kód: S932/2018/073
Stavba: Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 6.2

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

42196451

Cena bez DPH 19 549,60

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00%
15,00%

Základ daně
19 549,60

0,00

Výše daně
4 105,42 

0,00

Cena s DPH V CZK 23 655,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

n. „ 
Datum a podpis:_________________________Razítko___________________ Datum a podpis:_____ /_______ / Razítko

§ -

L
I

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S932/2018/073

Stavba: Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Peminku - změna č.2

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 19 549,60 23 655,02

SO01 -
D.1.1.A
D.1.2

Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO 
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 19 549,60 23 655,02

001 Vícepráce 19 549,60 23 655,02
002 méněpráce 0,00 0,00

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací

Stavba:
Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.2 

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 

Soupis:
001 - Vícepráce č.2

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

42196451

Poznámka:

Cena bez DPH 19 549,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 19 549,60 21,00% 4 105,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 655,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: .// Razítko

/

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
v

Stavba:
Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.2

Objekt:
SOCH - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENI + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
001 - Vícepráce č.2

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 549,60

HSV - Práce a dodávky HSV 19 549,60

1 - Zemní práce 0,00

2 - Zakládání 16 400,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 3 149,60

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.2

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENI + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
001 - Vícepráce č.2

Misto: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 549,60

D HSV Práce a dodávky HSV 19 549,60

D 2 Zakládání 16 400,00

11 K 212755211R
Drenážní potrubí z trub děrovaných, komplet podkladu, 
textilie, obsypu, atd. - dle popisu v proi. dok.

m 40,000 410,00 16 400,00

w "dle výkr. 02"
w jižní strana
w +40 40,000
w Součet 40,000

D 998 Přesun hmot 3 149,60
152 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 12,700 248,00 3 149,60

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 3

Datum změny: 06/2019

, Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku “

Zhotovitel: KONOPA Vladimír s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Název akce (majetku): Charakter akce: Číslo objektu: Stavební díly:

On ip np SO 01

Popis změny:
Natěžení jílové zeminy s naložením na dopravní prostředek, doprava a zhutněný obsyp severní části 
objektu.
viz zápis ve stavebním deníku č.2 ze dne 1.6.2019, str.8014.

Zdůvodnění změny:
Z důvodu nedostatku obsypového materiálu, který vznikal při zemních pracech, bylo nutné zajistit materiál 
vhodný k obsypům objektu (záporná bilance zemin). Materiál v dostatečném množství, který by byl 
vhodný obsypu objektu a současně pomohl chránit objekt před možným rizikem zatečení, se podařilo 
zajistit ve 20 km vzdáleném městě.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: jPodpjs:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO

do časového plánu (Ano/Ne): ANO Termín dokončení do: 06/2019

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I:
N:

Bilance:

Dopady: do ceny:
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 264 060,- Kč

N:
264 060 -Kč

Konečná celková cena akce po změně 34 907 611,-Kč

Konečná celková cena veř. zakázky po změně

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: /ý Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Datum: fii /-ý Podpis:

Zástupce objednatele TDI: Datum: ý‘y: ty, /f Podpis:



Denní záznam stavby: ysj- g; || 0 Í 4 Datum:

n) U Qiorč.2Át/mCcÁ*~ (>« f// :zjí/^ /c -yfcUo
iň (i Uaí. P Í/D (/& >i Jp / u (\ . í v '/((/p. ••'• &ÍZ&? i ZP/f ••

. / my tp.xteKbly e>h^7
7/ Ffl Ď/v^OUw' PÁoC»/y

!(:/Í h ok/vi ✓ fP)Pu o &/P^Zv7pA((' T?eť/ťn é,c
fieéo um miemP<pfcii//9 ctu o íuÍ/Za1 l.MoxZČŮM V\'

_/—--------
'

......... 
!/ ■ ^ j- ■..

; poC«/0<kQ 4/Ů0~~ $*P°(L w<í
TvOHL' • rfaJ /wg/

fífřÁ^v-v u€x ; <?/ ftitUf*' í^-
(7oí)i^ v?tf^í>J 1 “ ?fJtLv FPv/yU oéw :■

XPf \) jit^w1 &rf»‘
- ULLcPuqQÓq,//{o ) Js'W~
^ (yiv iPVhy^ VHAsPtts)' cZ [jtJ

1 ________________ ____________ :_:__ '
Á6: Zo/9Tobat,' <■ 4l - ‘Z-<laC- 

~fW- cíoW.i
ncc^ř-^pacťu^W’ ■* Í\'T^P> if A tohsfao^

M ČC-CvCL U^x ^ <az \ Ge 6^^Zéí::

^ i-!
/'o“R<s pt/CcJ f.

j. /----- : ; : ; ; :
j) * i í v.

—'zJPíu} Qfycd&^lAjz-.žcttL-CL. Zcyj>.
- úloj^a u<a lUú kruci Q^,
^^y&u4A '^Uy^^>^o^k (/ // £vp . 

' ’ ' / 

Ťa7/J P)í 
Dk/amM mWí $o o/Mcour j? éň Jkpbz&mp • .
áíis^L ^Z/sÁ/uy 'fvwtemfkA^ p rSsi>r^ oÍíhW-
íiit- Ihémh / zRWriJff tM&ilztivj- mhz%iMk.- ■



REKAPITULACE STAVBY
Kód: S932/2018/073
Stavba: Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna č.3

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lč:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: lč:
DIC:

Projektant: lč:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

42196451

Cena bez DPH 264 060,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 264 060,00 55 452,60

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 319 512,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S932/2018/073

Stavba: Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna č.3

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
SO01 - 
D.1.1.A 
D.1.2 

001 
002

Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO 
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 

Vícepráce 
méněpráce

264 060,00

264 060,00

264 060,00
0,00

319 512,60

319 512,60

319 512,60
0,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horni Blatná v Perninku - změna 
č.3 

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativni budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENI + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 

Soupis:
001 - Vícepráce č.3

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

42196451

Poznámka:

Cena bez DPH 264 060,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 264 060,00 21,00% 55 452,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 319 512,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.3

Objekt:
SO01 - D.1.1.AD. 1.2-Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENI + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
001 - Vícepráce č.3

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 264 060,00

HSV - Práce a dodávky HSV 264 060,00

1 - Zemní práce 192 636,00

2 - Zakládání 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 71 424,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesni správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.3

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
001 - Vícepráce č.3

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 264 060,00

D HSV Práce a dodávky HSV 264 060,00

D 1 Zemní práce 192 636,00

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 180,000 78,20 14 076,00

w "zásyp jílem - severní strana"
w 180 180,000
w Součet 208,560

0 M 58128333 Jíl těžený - tříděný (VBT) t 288,000 620,00 178 560,00
w 180*1,6 180,000
w Součet 180,000

D 998 Přesun hmot 71 424,00
152 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 288,000 248,00 71 424,00

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 4

Datum změny: 10/2018

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku

Zhotovitel: KONOPA Vladimír s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Název akce (majetku): Charakter akce: Číslo objektu: Stavební díly:

I0 N IP NP SO 01

Popis změny:
Probetonování prvních řad opěrných zdí 5.2, 3, 4
viz zápis ve stavebním deníku č.1 ze dne 20.10.2019, str.1654.

Zdůvodnění změny:
Z důvodu lepší stability nově budovaných geostoneových opěrných zdí byla provedena betonáž první 
vodorovné řady opěrné zdi včetně provázání svislou výztuží.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO 

do časového plánu (Ano/Ne): ANO Termín dokončení do: 10/2018

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I:
N:

Bilance:

Dopady: do ceny:
Zvýšení ceny o: I: 15 692,75 Kč 15 692,75 Kč
(Kč bez DPH) N:

Konečná celková cena akce po změně 34 923 303,75 Kč

Konečná celková cena veř. zakázky po změně i

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: £,5 ■ Él fý Podpis:
-----------------—

Zástupce objednatele - jméno: Datum: Podpis:

Zástupce objednatele TDI: Datum: £/' ýj? ^ Podpis:



Denní záznam stavby: List č. Datum:

'Toc^a/ : poCo'igv.s oxa ^°<£ - y^eč

T/tfj £x toh/Ojn^ t L/icU>vt\ £.k:rs.
I V\*AS' __■ Y" —__ • _ 1 ’ f .j__-■ t v ( l ~ r -I
HtefÁ^Uvv -, k' '/Vy-!cjfO'rh£!t\V~ $f(jA~i HlY VX

7^“ ” p~~7 ~7i~~7~~r„ ~
i*-o^ , r/-'fut^n^ rt/s , Cf' GaIsjUkJt

UvbvA^tOV" I l/ibt^-^vt1 L#v Č-£-V

T?>r?is oraeť b e *U> k*! i loji, (. p^-suf
.pnp

W-v/o- t/J Í/H/--4-C ^

Od l/o l av4^ hA ÁL-dkí^
wwr
VTOl/H/í! Kl'

ť? Sřív-čln.I.f /-gl.a.(tc( kž-frm h lA&l

^^FThZW,

AU o dwúiA4/c4m
4kšik)j\<i&i/'

T&čxs/ ■• po6j;a-t— /f$°£^

7n^e ■ Of&bů^ ' /#'Jg k^of

<t4LclI £X j^< Ax ďx -• ^ ~7m <£»4 ré>*qt, ' <fl£g é/ é5/ ^/rA ^

9-

j/A ž-£ ^ L i ** v ť ^-í?L^-/}l/?,'
"y^y

ju°n i?yv fr - - .. -

XoJshlP Olv^faJtLi ^{Ark&J*? /tff /š2 fy ¥^ ~ (f y / ~ . '
6/A. £o(s < pyp v£°lup

|?n? [o^ok-UdUs

V / Vycfr^f%/zZ



REKAPITULACE STAVBY
Kód: S932/2018/073
Stavba: Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna č.4

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

42196451

Cena bez DPH 15 692,75

DPH základní
Sazba daně 
21,00%

Základ daně
15 983,15

Výše daně 
3 356,46

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 19 049,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana z 2



' REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S932/2018/073

Stavba: Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna č.4

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 15 692,75 19 049,21

SO01 - 
D.1.1.A 
D.1.2

Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO 
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 15 692,75 19 049,21

001 Vícepráce 15 692,75 19 049,21

002 méněpráce 0,00 0,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č,4 

Objekt:
SO01 - D. 1.1.A D. 1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 

Soupis:
001 - Vícepráce 6.4

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

42196451

Poznámka:

Cena bez DPH 15 692,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 15 983,15 21,00% 3 356,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 049,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.4

Objekt:
SOCH - D.1.1.A D. 1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
001 - Vícepráce 5.4

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 692,75

HSV - Práce a dodávky HSV 15 692,75

1 - Zemní práce

2- Zakládání 15 692,75

4 - Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

766 - Konstrukce truhlářské 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN9 - Ostatní náklady

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.4

Objekt:
SO01 - D. 1.1.A D. 1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
001 - Vícepráce č.4

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 692,75

D HSV Práce a dodávky HSV 15 692,75
0 K 460080014

Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 
bez bednění m3 5,730 2 738,70 15 692,75

w probetonování první řady opěrné zdi č.2
w 18,4*0,2*0,3 1,104
w "probetonování první řady opěrné zdi č.3"
w 68*0,2*0,3

"probetonování první řady opěrné zdi č.4"
4,080

w 9,1*0,2*0,3 0,546

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 5

Datum změny: 5/2019

„ Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku “

Zhotovitel: KONOPA Vladimir s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Název akce (majetku): Charakter akce: Číslo objektu: Stavební díly:

n n ip np SO 01

Popis změny:
Zásyp základu bočního schodiště -
viz zápis ve stavebním deníku č.1, ze dne 30.10.2018 list č.1658

Zdůvodnění změny:
Zásyp základu bočního schodiště nebyl ve výkazu výměr a v rozpočtu, byl uveden v PD.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ne

do časového plánu (Ano/Ne): ANO Termín dokončení do: 5/2019

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I:
N:

Bilance:

39 564,16 KčZvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 39 564,16 Kč

N:
Konečná celková cena akce po změně 34 962 867,91 Kč

Konečná celková cena veř. zakázky po změně

Dopady:

Zástupce zhotovitele - jméno: Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Datum: .ff. i’>-j. Tf Podpis:

Zástupce objednatele TDI: Datum: -fiT. Podpis:



1 C C Q
Denní záznam .stavby: List č. A,\JsJ Datum:

•Aa ^2 2®

dafeíú ? h& ČA.4D
•-P.íH:Ř)(AAAAA,í

QLrAkAixhh
2m/&/t,k/f >' k

TJ)( : 
ScJ-PiS
40/4 '/odA^f á/iy řhoarůu fkůiA, ,Ď9cM/

■

4Y2. (Lko/gv/kl nřbdínirí/ ČM&t/uct. wzko/Ě'. L /
na, h^uidolu, ■sMi^uaikho 3arťyi^«, 1

My &Vl4 Ob&i/ mí 2ú4i4 Q.hxiůi/mié/ // ■ ■ .
řPkbaJiÁ-^/ /-r. : ■ ■'

4)& EniSni
té EittkA, 4/i, ádmeíMAAA/ 4o Q0t^Ě'k- - ■ ■

ÁČXM^ (94 /

Á) Fxřújxh V /7'2í)- M

A Pi-is i f-ir 7 acedd-ik, (vKt2(
’ x 9 ~ / o . .

yr€H/QnAAM. C\€sQwwt u<Jl y
\)

0Í/ &oílfa-inA&j í^ěyk^iiíkj^/f/kxA Zcú&A.pu/

&krvkoď 24ÍALfmé/š4., v
f “0'ř r

^-1 ,'tyiOp&kbujl- ifJM-ĚŘtlUA 2pZh6CMWa£ fmMkp/Pb
f rť jf / » * v) *■

4o/h žqpfa$ o ýffcĚt/^rfuí d&xhm íiá /I

, . ofo/ám f crflfoUldoočutoho / i/ úťošfarfy . '
1--------V*------ r—|

■. 0? ?>.

40)15 2koU){/iUj pfieo/ócftt tuWk. čet/editofau s

ax. /o/xbffl ■ . ■ ' . V

W Ú> Jurty, s: U. kcríó oď7~WdiA(

(iMs <e/*4fhir 



REKAPITULACE STAVBY
Kód: S932/2018/073
Stavba: Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna č.5

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

42196451

Cena bez DPH 39 564,16

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 39 564,16 8 308,47

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 47 872,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S932/2018/073

Stavba: Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna č.5

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 39 564,16 47 872,63
SO01 -
D.1.1.A
D.1.2

Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO 
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 39 564,16 47 872,63

001 Vícepráce 39 564,16 47 872,63
002 méněpráce 0,00 0,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesnf správy Horni Blatná v Perninku - změna 
č.5 

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 

Soupis:
001 - Vícepráce č.5

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

42196451

Poznámka:

Cena bez DPH 39 564,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 39 564,16 21,00% 8 308,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 872,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesni správy Horni Blatná v Perninku - změna 
6.5

Objekt:
SO01 - D.1.1.A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
001 - Vícepráce č.5

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 39 564,16

HSV - Práce a dodávky HSV 39 564,16

1 - Zemní práce 28 231,55

2 - Zakládání 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 11 332,61

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.5

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENI + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
001 - Vícepráce č.5

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 564,16

D HSV Práce a dodávky HSV 39 564,16

D 1 Zemní práce 28 231,55
10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním m3 28,560 78,20 2 233,39
w "zásyp základu bočního schodiště"
w 1,2*7*3,4 28,560
w
w
w

0 M 58128333 zásyp z kameniva 0-22 hutněný po vrstvách m3 28,560 824,00 23 533,44
w 28,56 28,560
w Součet 28,560

D 998 Přesun hmot 11 332,61
152 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 45,696 248,00 11 332,61

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 6

Datum změny: 11/2018

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku

Zhotovitel: KONOPA Vladimír s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Název akce (majetku): Charakter akce: Číslo objektu: Stavební díly:

On ip np SO 01

Popis změny:
Dodatečně vkládaná výztuž při betonáži desky nad 1.np - 
viz zápis ve stavebním deníku č.2, ze dne 20.11.2018, list č.7980

Zdůvodnění změny:
Při kontrole armování před betonáží stropu nad 1.np byl ze strany statika I  vznesen 
požadavek na dodatečně vkládanou výztuž.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO

do časového plánu (Ano/Ne): ANO Termín dokončení do: 11/2018

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I:
N:

Bilance:

do ceny:
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 20 266,16 Kč

N:
20 266,16 Kč

Konečná celková cena akce po změně 34 983 134,07

Konečná celková cena veř. zakázky po změně

Dopady:

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: /5 . /? Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Datum: 'f. f# Podpis:

Zástupce objednatele TDI: Datum: f 5/ $j. Vý Podpis:



Denní záznam stavby: List ě. y* ^ 8 Ó Datum:

ž&jl-iš
čádm 2 th ň ■

1
$3// a,ob 72/Z - 2ko/jf)(///-ó/ p(Á>{/<?&(7
£ U)V A, i>@ C{ / í 20ÍQAAy * //vtfiJr -
Xis/^/m - u/a nJi ((OiAt /Dčoo/fojn' aduo/A^HAWh Ú r

iwnrM 41/3 - oi. pmiadA fy
PliAÍů/iZ-ř/ ůlO(/e<?t/ ňsxt.U^MA' n//(? u .
■t h,k k<\ lA9.. šq.MsiíA,w hh *Y : ::

£>

if*
—

{-̂
-ac

*,<í1\"VcO

třmí- - ot&poíiíy oL-' ucha/ FčóéJan^ 'v
4í/fy - tMMéMu 7yAoJ)/eM^l{/r^ puMmcr
ítíádru. čA? // // lé/dMim!. 0 •:.'r

1 /
ŤhtS' Jbm^ 4?< '/t 2o7S *ťA///A

brtue.o(l ImaUolu, lff\A,že OfcMz /'/OP
°9 7k!iuAb i/AaI<ai^tk,4>Pe

(áÁČÁuu p)/o /t/<y Je(bf&ui7 o/oPtoťutÁ'
^ HoTfSii.í hihpéf 9cb m&7<čé>2
— neJ\isQt/4otó7 bsefé)ococtr a pbí^^ot^

£ n fchuu { /&OLu, ůeAo boob HA, (l/Z/^irám* f\^
A opíma A V o a' Ko uAsujh bf)ri/A/ 0*4&

n{o//Ma Cbyn 1/ pH?£h)lAu^ VH/Suj/ bkij^jjyx p
k-e>ftM/0 lAC PťZ Jbl t .thfe&fotAZ" v:̂ :

& fPftíi'' Ob s& éccoóu AuřÁ 20.1 ti
Qo{. 1S'a hooV> io^y j/Ut/fAir ^

Pa

v i]-Q(aaam<- dbj$ bii/ k/O 
f&jbQllMedtt- i  
zí\ol&i/f t-&h  
Tbí : l 

 ■■' 



REKAPITULACE STAVBY
£ód: S932/2018/073
Stavba: Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna č.6

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

42196451

Cena bez DPH 20 266,16

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 20 266,16 4 255,89

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 24 522,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S932/2018/073

Stavba: Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna č.6

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
SO01 - 
D.1.1.A 
D.1.2 

001 
002

Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO 
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Vícepráce
méněpráce

20 266,16

20 266,16

20 266,16
0,00

24 522,05

24 522,05

24 522,05
0,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.6 

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENI + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 

Soupis:
001 - Vícepráce č.6

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

42196451

Poznámka:

Cena bez DPH 20 266,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 20 266,16 21,00% 4 255,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 522,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horni Blatná v Perninku - změna 
č.6

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENI + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
001 - Vícepráce č.6

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 266,16

HSV - Práce a dodávky HSV 20 266,16

1 - Zemní práce 0,00

2 - Zakládání 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 20 100,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 166,16

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Strana 2 z 3



Stavba:
Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horni Blatná v Perninku - změna 
5.6

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
001 - Vícepráce č.6

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

$.C'JPÍS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 266,16

D HSV Práce a dodávky HSV 20 266,16

D 4 Vodorovné konstrukce 20 100,00
33 K 411361821R Výztuž stropů betonářskou ocelí B500A B500B t 0,670 30 000,00 20 100,00

w 0,67 0,670

D 998 Přesun hmot 166,16
152 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,670 248,00 166,16

Strana 3 z 3



f

Název akce (majetku): Charakter akce: Číslo objektu: Stavební díly:

|T, N IP NP SO 01

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 7

Datum změny: 08/2018

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku

Zhotovitel: KONOPA Vladimír s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Popis změny:
Lokální odtěžení nevhodného materiálu základové zeminy a jeho náhrada betonem ■ 
viz zápis ve stavebním deníku č.1 ze dne 15.8.2018, str.1629.

Zdůvodnění změny:
Při kontrole pláně v souladu s PD byl vznesen požadavek ze strany přizvaného geologa provést sanaci 
určených míst základových konstrukcí.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum:
ť/5' i). ff

\ Pod is:

Zástupce zhotovitele - jméno:

Zástupce objednatele - jméno:

Zástupce objednatele TDI:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ne

do časového plánu (Ano/Ne): ANO Termín dokončení do: 08/2018

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I:
N:

Bilance:

Dopady: do ceny:
Zvýšení ceny o: I: 10 908,67 Kč 10 908,67 Kč
(Kč bez DPH) N:

Konečná celková cena akce po změně 34 994 042,74

Konečná celková cena veř. zakázky po změně

Datum: fy. 1q, 74

Datum: fy.fo.

Datum: 75' y. 7/

Podpis

Podpis

Podpis



h / h
Denní záznam stavby: List č. j. w «»? Datum:

/a, '7*4 — m/ci/zdTt' hakt/s' Sf. $.?&*#.
' / ' /r -----------------------
Sf*a ři?' p&
V Pret/vp i*/ 77g/i' /7aí/pi^/j//~' /i/pT/ ?a% k/*6 Van

J - ----------------------------------------- ^-------- _L---------
fo/o^u h/>/?//7 (o/7// freL/rt/ <2? fl/frí// 7/?* 7 (//C/A ďP

1 / / ~T —e—J&---------- L----------------- ;----------------
3 PCOi*> čísi h l/^ m O/bda/aLUn. káuiP Pu/ 7a A . Ja47P/^

č7c u / (7c 7/ 07 7-/. 7///voisí^ /?b( 7/ (C/c £(7( 7
JO Dti/7U 1+10 Un < /Z&t/lAf 2 ^Co/cc// C /c (pC/ SJ//~oi A foto/ ,f7/7

DO/DOt// (7A // /(c7a///h? ti l/čp/pi/l 7(Co L/7 //Oť-z/l/i? O p> Dl// /ti/
^--------------------

/Zív
tj f • ■ / 5 , > J K. i / ■ , /£, / .  ^
v ///ú/a /o<2 d/ia / Ca. 4/i \/ 0(7ece Cen 7j u* js/oa
/Ct/o 7Pi+u ía/ y//9 /l/(Ou/>Uc Co A //? Cna (DO /A p7hfioC ,
V /77v /////?' a/o/oaru či//, y#/ / pc/AMo/a/ao

f ý --------------------—------------------ý---------------------
/o/(? 6/77 / ? JO(?/a PCAfrtlo^ h D / A a 7c / /1 1/ /^'Tae
7?//>' ie rD/D07~ dd7ydor 7?i/d/z> <y 7?d7’i+?7re? ó/a //7+,

? / ' ' 'O / a / 6' ' '
Ati/O JCOU P Jo C 7 A 4 ho c A A CM^I//?WD 7/OOyDL, .// ’ ' —j --------------------<rf' / ^----------------------
ti / 0/7 a a Da/og/c a A? . 7/o/t? tio/ c/o l/Y- /c ? /7 <2-,

JOa/d'0/j// 7 /oi/f/o7U0/ 7o/Pfr/ ua>D L 72/ Y70(f/7/

/ ZCUl/au 7 1/7/(7/7/7 JP/7Áao/ YtId/x/o/c )/7jO</?Jai7/?

A/l/lfPA Sf/77/yi/C Au/ í/ftO/a 

1 77 0.'^«,;n.W

. ----

p/s<5//7/7o jpoe Z//O/-01///DC A7JD4 7<ZL //</.
JooctAP/o/e (7- Pao tiy/Vc/7/' č?sy<s/£/u £>/?, M

/'poy^/crpD/A . ti1#////?p«0/ C&
U?Z /o 7/ ' POpy 0/37(7 JDpD ( Ů/CJtiODOpc' ?D/Vá

Jscr? D// )

:^:,7/^7



ŘEKAPITULACE STAVBY
Kód: S932/2018/073
Stavba: Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna č.7

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary 

Zhotovitel:

Projektant:

IČ: 42196451
DIČ:

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 908,67

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 10 908,67 2 290,82

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 13 199,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 2



ŘEKAPÍTULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S932/2018/073

Stavba: Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna č.7

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 10 908,67 13 199,49
SO01 - 
D.1.1.A 
D.1.2

Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO 
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 10 908,67 13 199,49

001 Vícepráce 10 908,67 13 199,49
002 méněpráce 0,00 0,00

Strana 2 z 2



Stavba:
Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
6.7 

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 

Soupis:
001 - Vícepráce č.7

' KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

42196451

Poznámka:

Cena bez DPH 10 908,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 10 908,67 21,00% 2 290,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 199,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



ŘEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesni správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č 7

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1,2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
001 - Vícepráce č.7

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 908,67

HSV - Práce a dodávky HSV 10 908,67

1 - Zemní práce 3 740,59

2 - Zakládání 6 572,88

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 595,20

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Strana 2 z 3



Stavba:
Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.7

Objekt:
SOCH - D.1.1.A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENI + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
001 - Vícepráce 6.7

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 908,67

D HSV Práce a dodávky HSV 10 908,67

D 1 Zemní práce 3 740,59

2 K 131201103
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
5000 m3

m3 2,400 75,70 181,68

w základová spára - úpravy podložf dle požadavku geologa
w 2,4 2,400
w Součet 2,400

3 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř, 1 až 4 hl výkopu 
do 4 m

m3 2,400 121,00 290,40

w

5 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 2,400 223,00 535,20

w 2,4 2,400

6 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 2,400 16,90 40,56

w 2,4 2,400

7 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 2,400 53,40 128,16
w
w 2,4 2,400
w

9 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

í 2,400 138,00 331,20

D 2 Zakládání 6 572,88

0 K 460080014
Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 
bez bednění

m3 2,400 2 738,70 6 572,88

w "výplň jámy dle požadavku geologa"
w 2,4 2,400
w

D 998 Přesun hmot 595,20
152 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2,400 248,00 595,20

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 8

Datum změny: 03/2019

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku

Zhotovitel: KONOPA Vladimír s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Název akce (majetku): Charakter akce: Číslo objektu: Stavební díly:

I N IP NP SO 01

Popis změny:
Dodávka a montáž 1 ks okna 750 mm x 1550 mm

Zdůvodnění změny:
Nesoulad mezi projektovou dokumentací a rozpočtem

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: l Datum: Pod is: i

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ne

do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení do: 04/2019
Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I:
N:

Bilance:

do ceny:
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 6 050,- Kč

N:
6 050,-

Konečná celková cena akce po změně 35 000 092,74

Konečná celková cena veř. zakázky po změně

Dopady:

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: Podpis

Zástupce objednatele - jméno: Datum: Podpis

Zástupce objednatele TDI: Datum: Podpis



REKAPITULACE STAVBY
Kód: S932/2018/073
Stavba: Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna č.8

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: ÍČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

42196451

Cena bez DPH 6 050,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 6 050,00 1 270,50

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 7 320,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Sírana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S932/2018/073

Stavba: Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna č.8

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 6 050,00 7 320,50

rvM a Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO
D.1.1 .A STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 6 050,00 7 320,50

001 Vícepráce 6 050,00 7 320,50
002 méněpráce 0,00 0,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.8 

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 

Soupis:
001 - Vícepráce č.8

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

42196451

Poznámka:

Cena bez DPH 6 050,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 6 050,00 21,00% 1 270,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 320,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.8

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENI + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
001 - Vícepráce č.8

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 050,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
1 - Zemní práce 0,00

2 - Zakládání 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 6 050,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 6 050,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Strana 2 z 3



Stavba:
Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.8

Objekt:
S001 - D.1.1.A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENI + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
001 - Vícepráce č.8

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 050,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 6 050,00

151 K 766661107R

07 - M+D - Okno plastové jednokřídlové sklopné s 
mikroventilací včetně vnějšího hliníkového parapetu 
750x1550mm, kompletní provedení - dle popisu v proj. 
dok.

kus 1,000 6 050,00 6 050,00

Poznámka k položce: 
(viz př. 10.1)

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 9

Datum změny: 03/2019

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku

Zhotovitel: KONOPA Vladimír s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Název akce (majetku): Charakter akce: Číslo objektu: Stavební díly:

On ip np SO 01

Popis změny:
1) Odpočet za nedodanou retenční nádrž včetně osazeni
2) Přípočet za zemní práce a povrchové úpravy při osazení retenčních nádrží - dle technologických 

požadavků výrobce retenčních nádrží

Zdůvodnění změny:
1) Nesoulad mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr (v PD 2 ks, ve výkazu výměr 3 ks)
2) Zvodnělé podloží v místě osazení retenčních nádrží

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: Pod is:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ne '...

do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení do: 04/2019

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: - 72 500,- Kč
N:

Bilance:

- 54 050,53 KčZvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

|; 18 449,47,-Kč

N:
Konečná celková cena akce po změně 34 946 042,21

Konečná celková cena veř. zakázky po změně

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: €S ■'%!. Podpis:
______

Zástupce objednatele - jméno: Datum: Podpis:

Zástupce objednatele TDI: Datum: yf. tE? -V4 Podpis:



Denní záznam stavby: List č. S 015 Datum:

tiCaA< 4f'-Z<o"& M.2Prf.
^vac.doix^ i ^*-i^oe>(i .,
'Tcč^-j. \ f THP j^^taú^A

\{y£cL<zc^'z<x c-C \ -ecci '’?cj(d
^ p>KlcJ ^ ^

~ -^Í€7u3 (9 b ucdo oJ lu£> PcUlya 2 /\\ CK ív : / !fi. ' \
— 7>rc> (✓a^^rO O "Z7

—--------------

— ’dot>trClí^Či- i^dldru él ^ 7 7 r
, .|: v

~fecWi ^-2-^ : t/,G.2yO/a,
jžqc.Aoí^í y--vv^/c
"To&e/- J>(/dC,. i //Vpy <fxteDODWL i

M‘ČcČacl,'2flce V ^ e^^ilna^(<s~ i: /

/

-^75

£>ix^oč£oc,e Ilo ^><djLc^

:St £. JjQ/y

1pcZi<J,\.. V£r

• clohiL , k^&
T^cet JXíCr . hUT, <PA tooáfoL

VA&nl^t^^G-Cíí- ! - caujrzdfc^

^^ Latít-cJ^íPhO-ýgo^J ^ 'ZcU^ 20T>

Ť-S.h-~L.-<!) TV* 'cl G A (y A■
AcptyGi^G ' l/ud-U^C af Cl

7 :1 ” ' ^ T

í0ím/ (2Mms1A p^d/otšt



REKAPITULACE STAVBY
kód: S932/2018/073
Stavba: Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna č.9

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

42196451

Cena bez DPH -54 050,53

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -54 050,53 -11 350,61

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -65 401,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko___________________ Datum a podpis:_______

/

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S932/2018/073

Stavba: Výstavba nové administrativní budovy Lesni správy Horní Blatná v Perninku - změna č.9

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
SO01 - 
D.1.1.A 
D.1.2 

001
002

Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO 
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Vícepráce
méněpráce

-54 050,53

-54 050,53

18 449,47 
-72 500,00

-65 401,14

-65 401,14

22 323,86 
-87 725,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.9 

Objekt:
SO01 - D.1.1.A D. 1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 

Soupis:
001 - Vícepráce č.9

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

42196451

Poznámka:

Cena bez DPH 18 449,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 18 449,47 21,00% 3 874,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 323,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.9

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
001 - Vícepráce č.9

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 449,47

HSV - Práce a dodávky HSV 15 478,20

1 - Zemní práce 0,00

2 - Zakládání 8 156,51

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 671,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 1 650,69

PSV - Práce a dodávky PSV 2 971,27

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 971,27

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.9

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENI + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
001 - Vícepráce č.9

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 449,47

D HSV Práce a dodávky HSV 15 478,20

D 2 Zakládání 8 156,51
159 K 213311113

ruióltíic Z.IIUU1CIICÍ puú 4dM<auy Z. ketlllb ÍTlVd Ul Ut3i ICI1 a
-----HC „Jí CO m3 4,160 1 303,20 5 421,31

w
w

(2,6*4*0,2)*2
Součet

4,160
4,160

158 K 273313711 Základové desky z betonu m3 1,040 2 630,00 2 735,20

P

w
w
w
w
w

Poznámka k položce: 
podkladní beton 
(2,6*4*0,05)*2
Součet
bourání stav. bet plotu
42*0,3*1
Součet

1,040
1,040

12,600
12,600

160 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do 
stavebních materiálů

m 1,000 5 671,00 5 671,00

w 1 1,000

D 998 Přesun hmot 1 650,69
152 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 6,656 248,00 1 650,69

D PSV Práce a dodávky PSV 2 971,27

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 971,27

154 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studená nátěrem penetračním

m2 41,600 7,75 322,40

w
w

((2,6*4)*2)*2
Součet

41,600
41,600

155 M 111631500 lak asfaltový bal 9 kg t 0,032 47 920,80 1 533,47
p

w
w

Poznámka k položce:
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín 
{41,6+66)*0,0003
Součet

0,032
0,032

156 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studená nátěrem penetračním

m2 66,000 16,90 1 115,40

W ((2,6+4+Z,6+4)*2,5)*2 66,000
W Součet 66,000

Strana 3 z 3



Stavba:
Výstavba nové administrativní budovy Lesni správy Horni Blatná v Perninku - změna 
č.9 

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENI + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 

Soupis:
002 - méněpráce č.1

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

42196451

Cena bez DPH -72 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -72 500,00 21,00% -15 225,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -87 725,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
t

Stavba:
Výstavba nové administrativní budovy Lesni správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.9

Objekt:
SO01 - D.1.1.A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENI + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
002 - méněpráce č.1

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -72 500,00

D1 - Ostatní materiál -72 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.9

Objekt:
SO01 - D.1.1.A D.1,2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENI + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
002 - méněpráce č.1

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -72 500,00

D D1 Ostatní materiál -72 500,00
60 K 592PNO20M3VD Nádrž PNO 240/380/238/10 BZP vč. osazení ks -1,000 72 500,00 -72 500,00

w -1 -1,000

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 10

Datum změny: 06/2019

, Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku

Zhotovitel: KONOPA Vladimír s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Název akce (majetku): Charakter akce: Číslo objektu: Stavební díly:

□ N IP NP SO 01

Popis změny:
Záměna materiálu kontaktního zateplovacího systému - polystyrén za minerální vatu.

Zdůvodnění změny:
Z důvodu finanční úspory při dodržení všech tepelnětechnických požadavků projektu a orgánů státní 
správy byla provedena záměna materiálu - z původně navržené minerální vaty na polystyrén

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ano

do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení do: 10/2019

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: -433 352,32 Kč
N:

Bilance:

-146 166,21 KčZvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 287 186,11Kč

N:
Konečná celková cena akce po změně 34 799 876,- Kč

Konečná celková cena veř. zakázky po změně i

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Datum: Podpis:
 t

Zástupce objednatele TDI: Datum: Podpis:



:

1578Denní záznam stavby: List c. Datum:

- fe<D ÓUC&ÍA/'{-dU. A^c-EuJb oijx-^c^dd) í Jť3fe—.

7^'
,Š«. pm>/éd€ji^ Áeo/Wa. Q/tr^hovtoÁ/’.
Mucáamkaa. f ft/o^/wp , J>^z, zdvad.
jbvp/u j/ J)(^ú)o<^vdr

>

<>te. tr
2ff'<p/£. £ lóJ) čr. ZĚ>
%^/ jt&OPUM , \ :

U&cuca-M 
Hu)k>ťi/pJ :
TĎí •■ 
h=)&p i 

tňM ~ ?hA>U></lk/ Oío ýf. P enf?
^rodíon^ 30l{<pu P^uIa Poeíood
^ čuiÉMsi . ÁŠA^Ay&ÚA^AMMm^.
pdofMd&ct, pbb ^?mu7m^€ /%?A , Ů£/Cdt í-- ť' - . ■
M daX/t C(sUj;{ j/<^.s yz&p&ci™ PjnfjHQt ’ r-
hSb 7'J

R.h/IL Qbeoíuxify/ iKNffhct/č Zaóuiiu(y ^aUlbubíu ■)
2Q,hp, li" SV-íaaaa^ MA t/V (PPj ^

Í)V\ QjJ A') li/faeíiAs Ud PDPs, - bdiJb ll//t / Aid?
WmSTíuotť 1)6aA/pPV £ňrn kcMuttlt.lto hte«í«<4u

L8i% bhx)iň(AA! Ďfbd/diif idzo^L sAhsSuJbůb
hi/}\hv\ . (A* (Wub-tbLo Ad M0A )77 *' Pc^Ohm

ípMijS ímíjuÍqIpp l/ó» áehj/tZ-



REKAPITULACE STAVBY
Kód: S932/2018/073
Stavba: Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna č.10

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IĎ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

42196451

Cena bez DPH -146 166,21

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -146 166,21 -30 694,90

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -176 861,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S932/2018/073

Stavba: Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 6.10

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH JCZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
SO01 - 
D.1.1.A 
D.1.2 

001
002

Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO 
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Vícepráce
méněpráce

-146 166,21

-146 166,21

287 186,11 
-433 352,32

-176 861,11

-176 861,11

347 495,19 
-524 356,31

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesni správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.10 

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 

Soupis:
001 - Vícepráce č.10

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

42196451

Poznámka:

Cena bez DPH 287 186,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 287 186,11 21,00% 60 309,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 347 495,19

Projektant Zpracovatel
\\

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



Datum:

Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 287 186,11

HSV - Práce a dodávky HSV 287 186,11

1 - Zemní práce 0,00

2 - Zakládání 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 282 758,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 4 427,79

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN9 - Ostatní náklady 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesni správy Horni Blatná v Perninku - změna 
č.10

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
001 - Vícepráce č.10

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary
Zhotovitel:

Strana 2 z 3



Stavba:
Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
5,10

Objekt:
SO01 - D.1.1.A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
001 - Vícepráce č.10

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 287 186,11

D HSV Práce a dodávky HSV 287 186,11
w 0,67

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 282 758,32

0 K 622211031 Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových 
desek tl do 160 mm

m2 320,574 614,90 197 120,95

w "dle v.č.09 - pohledy"
w "SK 32.1"
w "sever" 48,2 48,200
w "jih" 71,8-1,7*1,5*3 64,150

w "východ" 27,62*3,62-(1,7*1,5*4+0,8*1,0*2+0,9*1,5*2+2,4*2,4) 79,724

w "západ - již v ploše jsou odečteny otvory 1.pp" 144,3- 
(1,2*0,5+1,7*1,5*5+0,9*1,5+1,0*0,5+1,2*0,5)

128,500

w Součet 320,574

0 M 28375985 deska EPS 100 fasádní tl 160mm m2 326,985 261,90 85 637,37
w 320,574*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 326,985

D 998 Přesun hmot 4 427,79
152 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 17,854 248,00 4 427,79

Strana 3 z 3



'Stavba:
Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.10 

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 

Soupis:
002 - méněpráce č.2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KS O: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

42196451

Poznámka:

Cena bez DPH -433 352,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -433 352,32 21,00% -91 003,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -524 356,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.10

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
002 - méněpráce č.2

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -433 352,32

D1 - Ostatní materiál 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV -433 352,32

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -428 220,46

998 - Přesun hmot -5 131,86

Strana 2 z 3



Stavba:
Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Homf Blatná v Perninku - změna 
č.10

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativni budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENI + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
002 - méněpráce č.2

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -433 352,32

D HSV Práce a dodávky HSV -433 352,32

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní -428 220,46

57 K 622221031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální 
vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm

m2 -320,574 566,00 -181 444,88

w
w
w
w

w

w

w

"dle v.č.09 - pohledy"
"SK 32.1"
"sever" -48,2 
"jih" -(71,8-1,7*1,5*3)
"východ" -(27,62*3,62-
(1,7*1,5*4+0,8*1,0*2+0,9*1,5*2+2,4*2,4))
"západ - již v ploše jsou odečteny otvory 1 .pp" -(144,3- 
(1,2*0,5+1,7*1,5*5+0,9*1,5+1,0*0,5+1,2*0,5))
Součet

-48,200
-64,150

-79,724

-128,500

-320,574

58 M 631515380 deska minerální izolační tl. 160 mm m2 -326,985 754,70 -246 775,58

D 998 Přesun hmot -5 131,86
59 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -20,693 248,00 -5 131,86

Strana 3 z 3



ŽIVI EN O VY LIST STAVBY
Změna č: 11

Datum změny: 06/2019

, Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku “

Zhotovitel: KONOPA Vladimir s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Název akce (majetku): Charakter akce: Číslo objektu: Stavební díly:

On ip np SO 01

Popis změny:
a) Odpočet za neprováděnou dodávku a montáž dílčích elektroprací dle požadavku investora
b) Přípočet za pronájem a provoz elektrocentrály

Zdůvodnění změny:
a) Z důvodu úspory finančních prostředků při zachování kvalitativních parametrů objektu nebudou 

realizovány dílčí dodávky a montážní elektropráce.
b) Z důvodu nezajištění odběrného místa elektrické energie pro realizaci stavby si zhotovitel zajistil 

elektrickou energii pomocí mobilní elektrocentály

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ne

do časového plánu (Ano/Ne): Ano Termín dokončení do: ‘ 10/2019

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: -162 516,90
N:

Bilance:

Dopady: do ceny:
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 245 207,00

N:

82 690,00 Kč

Konečná celková cena akce po změně 34 882 566,- Kč

Konečná celková cena veř. zakázky po změně i

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: '7 f. fK /ý Podpis:

Podpis:Zástupce objednatele - jméno: Datum:

Zástupce objednatele TDI: Datum: ^ Podpis:



„ . . .... 1622Denní záznam stavby; Dist c. Datum:

> GTa ^ 0S, 7. 0
'ÍYlhiAMAA^

OhieoÁAhOjlól - 
BJÁojfviU] -

f •

,/> _
S^ld\ t£V M ^—i iji» ..^.

/)! Aíttobi/ihl <?sMre4t&&r
£ Ohleó/(JAMs Í0a~ £>Ó4T i}) fQČ,m,é€uít
£^q,k6l / /uiJyw^-ywi &m£ fcV'4yo/>c\ 0(..p,)-4jQT \j ^ Ti >’ r~'

2.) čhok>v/lLl ■črcm/e c?ti*tl\f Qóm,Mik-kň
I£?oíoí4)0{aaa h.o drOó/Su£Jč-

í
A) Qb&dmsLfJ ' za./tí&či/e, // ■smdMooS. *

■W / [ii&fílaMcHú ha kťo/seoJóUi'pnm/J-j
- +^/é40UMy ' ^ ■•■■ .i ■/, fc

'
V r? cJAaISooíaas pj€rJ/&w4 2r£ £Á/?^K &/,

čmehD/t. ícižu) o/o^sud, němí
()t'paPitňVk nď ptfm/M e-/čéJTo. <£ A?/ia4o
(MmtAM mbi,' óňiofa,l cuú DaMp^ď&d
PrTai/MÍ misi) 'Dm sMmth&hu' ofóZo/úc
k/ 'efaem/c. '(>/& PÁp^edíř/č . 3/)Wl/>//U?
£í i/v)i/L&y<Á JbtíXH ^ mh niMm/-,
pirípOihí>/mkfi}" móv a/brm,k>PHArPpf/DÍ
(APt iJ/iah ciDPviy',) /

s) 5mu U) jc ^ouaí oJne ž.s.čhte
tt 14, heců- <QÁ&/téčr 

-
~ ^ : ' ' -
“  ~~



REKAPITULACE STAVBY
Kód: S932/2018/073
Stavba: Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna č.11

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

42196451

Cena bez DPH 82 690,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 92 657,00 19 457,97

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 102 147,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S932/2018/073

Stavba: Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna č.11

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
SO01 - 
D.1.1.A 
D.1.2 

001 
002

Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO
stavební řešení + stavebně konstrukční

Vícepráce
méněpráce

82 690,00 102 147,97

82 690,00 102 147,97

245 207,00 
-162 517,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.11 

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 

Soupis:
001 - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: ič:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

42196451

Cena bez DPH 245 207,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 92 657,00 21,00% 19 457,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 264 664,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
5.11

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENI + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
001 -Vícepráce

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 245 207,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

2 - Zakládáni 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

6 - Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 245 207,00

VRN9 - Ostatní náklady 245 207,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.11

Objekt:
SOCH - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
001 - Vícepráce

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 245 207,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 245 207,00

D VRN9 Ostatní náklady 245 207,00

1 K 033103000 Připojení energií - provizorní připojení včetně kabelu a 
sloupu kpl 1,000 76 500,00 76 500,00

2 K 033203001 Energie pro zařízení staveniště - pronájem 
elektrocentrály den 195,000 440,00 85 800,00

3 K 033203002 Energie pro zařízení staveniště - spotřeba PHM na 
provoz elektrocentrály - 2,11/hod den 185,000 500,85 92 657,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
č.11 

Objekt:
SO01 - D.1.1.AD.1.2- Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 

Soupis:
002 - méněpráce

KS O: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: ÍČ:
DIČ:

42196451

Poznámka:

Cena bez DPH -162 517,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 21,00% 15 760,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -178 277,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesni správy Horní Blatná v Peminku - změna 
č.11

Objekt:
SOCH - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
002 - méněpráce

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

D1 - Ostatní materiál 

D1 Docházkový systém

-162 516,90

71 397,40 

91 119,50

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výstavba nové administrativní budovy Lesní správy Horní Blatná v Perninku - změna 
5.11

Objekt:
SO01 - D.1.1 .A D.1.2 - Administrativní budova - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

Soupis:
002 - méněpráce

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -162 516,90

d D1 Ostatní materiál 71 397,40
d D7 VYHŘÍVÁNÍ OKAPŮ SVODŮ 71 397,40

58 K 741000R47 topný kabel ADPSV 20270 (270W), 14m ks 8,000 1 230,00 9 840,00

59 K 741000R48 regul.set EBERLE ks 1,000 10 600,00 10 600,00

60 K 741000R49 regulátor EM 52489 ks 1,000 8 480,00 8 480,00

61 K 741000R50 čidlo vlhkosti ESD 524003 ks 1,000 2 670,00 2 670,00

62 K 741000R51 čidlo teploty TFD 524004 ks 1,000 983,00 983,00
2 K 21000000R2 stožár sadový ocelový bezpaticový do 4m ks 4,000 677,00 2 708,00
3 K 21000000R3 elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh ks 4,000 284,00 1 136,00
4 K 21000000R4 svítidlo parkové dle výběru investora ks 4,000 226,00 904,00

18 34100000R2 stožár sadový ocelový bezpaticový do 4m ks 4,000 3 793,40 15 173,60

19 M 34100000R3 elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh ks 6,000 221,20 1 327,20

20 M 34100000R4 svítidlo parkové dle výběru investora ks 4,000 3 071,90 12 287,60

5 K 5 SAT PARABOLA 85 cm kpl 2,000 1 970,00 3 940,00

6 K 6 LNB QUATRO kombo kpl 2,000 492,00 984,00

Strana 3 z 3




